
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIV Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

2 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

3 

 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

4 

 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

5 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

6 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

7 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

8 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

9 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

10 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

11 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

12 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

13 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

14 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

15 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

16 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

17 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

18 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

19 

 

 

 
 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

20 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

21 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

22 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

23 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

24 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

25 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

26 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

27 

 

 

 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

29 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

30 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

31 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

32 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

33 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

34 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

35 

 

 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

36 

 

 
 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

37 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

38 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

39 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

40 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

41 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

42 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

43 

 

 
 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

44 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

45 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

46 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

47 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

48 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

49 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

50 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

51 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

52 

 

 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

53 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

54 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

55 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

56 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

57 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

58 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

59 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

60 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

61 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

62 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

63 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

64 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

65 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

66 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

67 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

68 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

69 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

70 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

71 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

72 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

73 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

74 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

75 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

76 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

77 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

78 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

79 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

80 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

81 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

82 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

83 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

84 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

85 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

86 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

87 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

88 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

89 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

90 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

91 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

92 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

93 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

94 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

95 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

96 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

97 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

98 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

99 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

100 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

101 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

102 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

103 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

104 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

105 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

106 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

107 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

108 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

109 

 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

110 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

111 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

112 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

113 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

114 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

115 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

116 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

117 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

118 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

119 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

120 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

121 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

122 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

123 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

124 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

125 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

126 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

127 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

128 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

129 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

130 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

131 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

132 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

133 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

134 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

135 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

136 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

137 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

138 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

139 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

140 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

141 

 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

142 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

143 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

144 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

145 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

146 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

147 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

148 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

149 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

150 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

151 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

152 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

153 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

154 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

155 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

156 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

157 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

158 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

159 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

160 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

161 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 

На основу члана 40. Статута општине Кучево „Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19, 
20/23) Одлуке о установљавању признања и награда општине Кучево („Службени гласник 
општине Кучево“ бр. 8/2011), Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној дана 
26.6.2024. године доноси: 

 

 

ОДЛУКУ  

О ДОДЕЛИ ОПШТИНСКИХ ПРИЗНАЊА У ОПШТИНИ КУЧЕВО  

У 2024. ГОДИНИ 

 

 

I 

Овом Одлуком додељују се општинска признања у општини Кучево, као посебан вид 
друштвеног признања, за постигнуте резултате и достигнућа у свим областима стварања и рада 
од значаја за општину Кучево. 

 

II 

Додељују се: 

 

ЗАХВАЛНИЦЕ 

 

1. Хелени Пауновић – за промоцију спорта на територији општине Кучево и освојено 2. 
место на Државном првенству Србије у џудоу; 

2. Матији Јовићу – за освојено 3. место на школској олимпијади у џудоу; 

3. Лола Јефимији Спасојевић – за освојено 3. место на републичком такмичењу из српског 
језика и језичке културе; 

4. Тихомиру Петровићу – за унапређење услова живота особа са инвалидитетом на 
територији општине Кучево; 

5. Ксенији Ракић – за промоцију општине Кучево на међународном такмичењу ,,Ритам 
Европе“; 

6. Наташи Никић – за промоцију општине Кучево на међународном такмичењу ,,Ритам 
Европе“; 

7. Емилији Чуриловић – за промоцију општине Кучево на међународном такмичењу ,,Ритам 
Европе“; 

8. Валентини Станисављевић – за промоцију општине Кучево на међународном такмичењу 
,,Ритам Европе“; 

9. Мирку Петровићу – за унапређење екологије и заштите животне средине на територији 
општине Кучево; 

10. Аматерском позоришту Центра за културу ,,Драган Кецман“ Кучево – за освојено треће 
место на Републичком фестивалу аматерских позоришта Србије у Кули. 

 

ПЛАКЕТЕ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

162 

 

 

1. Дестилерији и винарији ,,Пруна“ – за унапређење и развој пољопривреде на територији 
општине Кучево;  

2. „ВЕ Ракова Бара“ – Илији Тошићу – за унапређење економских аспеката општине 
Кучево; 

3. Компанији ,,Mona Green Energy” – за унапређење локалне привреде општине Кучево. 

4. Директору Центра за социјални рад за општину Кучево са Установом за одрасле и 
старије ,,Кучево“, Верољубу Петровићу – за допринос унапређењу рада Центра за социјални рад 
за општину Кучево са Установом за одрасле и старије ,,Кучево“ и доприносу развоја социјалне 
заштите општине Кучево.  

 

ПОВЕЉА 

 

1. Министру грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Горану Весићу – за изузетно 
залагање за развој и унапређење путне инфраструктуре општине Кучево.  

 

III 

Награде ће бити уручене на свечаној седници Скупштине општине Кучево, поводом Дана 
општине 08.07.2024. године. 

 

IV 

Ова Одлука ступа на снагу првог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 

 

 

 

Број: I-06-47/2024/2 

У Кучеву 26.06.2024. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                     ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.                                                               Драган Милосављевић, с.р. 

 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015-др.закон,103/2015, 
99/16,113/17,95/2018..149/20,118/21, 92/2023), члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник 
РС“ број 129/200, 83/2014, 47/2018,111/2021) и члана 15. став 1. тачка 1. и члана 40. став 1. тачка 2. Статута 
општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево” 1/19), а на предлог Општинског већа, СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО, на седници одржаној 26.06.2024. године, донела је: 
 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
ЗА 2024. ГОДИНУ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

163 

 

 
 

I OПШТИ ДЕО 
 
 

Члан 1. 
Члан 1. мења се и гласи: 
„Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2024. годину ( у даљем 
  

ТАБЕЛА 1.                                                        РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис 
Износ у 

динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 668.972.949 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 659.772.949 

- буџетска средства 633.921.728 

- сопствени приходи 65.000 

- остали приходи 25.786.221 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 9.200.000 

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 696.300.000 

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 622.374.633 

- текући буџетски расходи 597.608.591 

- расходи из сопствених прихода 65.000 

- расходи из осталих прихода 24.701.042 

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 73.925.367 

- текући буџетски издаци 40.613.137 

- издаци из сопствених прихода 0 

- издаци из осталих прихода 33.312.230 

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -27.327.051 

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика)   

Примања од продаје финансијске имовине   800.000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -26.527.051 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   

Примања од продаје финансијске имовине 0 

Примања од задуживања  20.000.000 

Неутрошена средства из претходних година 12.227.051 

Издаци за отплату главнице дуга  5.700.000 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 26.527.051 

 
Члан 2. 

Члан 2.  мења се и гласи: 
     „Потребна средства за финансирање дефицита у износу од 26.527.051,00  и издатака за отплату 
главнице дуга у износу од 5.700.000,00, обезбедиће се из  пренетих средстава из претходне године у износу 
од  12.227.051,00 динара  и примања од задуживања у износу од  20.000.000,00 динара. 
 

Члан 3. 
Члан 3.  мења се и гласи: 

      „Приходи и примања за 2024. годину распоређују се по врстама и то:(Прилог Табела 2 - Приходи по 
врстама)” 
 

Члан 4. 
Члан 4.  мења се и гласи: 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

164 

 

      “Укупни расходи и издаци  распоређују се по основним наменама у следећим износима:(Прилог 
Табела 3 - Расходи по наменама)” 

 
Члан 5. 

Члан 5.  мења се и гласи: 
       “Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-
Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета )” 
 

Члан 6. 
Члан 6.  мења се и гласи: 

       “Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2024, 2025.и 2026. годину исказују се у 
следећем прегледу:(Прилог Табела 5).” 
 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 7. 
Члан 10.  мења се и гласи: 
“Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга,  финансирани из свих 

извора финансирања распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 6).” 
 

Члан 8. 
Члан 36. мења се и гласи: 
“Овом Одлуком планиране су зараде за запослене  и то:  
1. Запослени у органу локалне власти 3 изабрана лица, 1 постављено лице,  2 службеникa на 

положају, 61  запослених на неодређено  време и 2 запослена на одређено време. 
2. Установе које се финансирају из буџета (осим предшколских установа)- Установе културе 2 

именована лица,11 запослених на неодређено време,  
3. Остали индиректни корисници – Туристичка организација општине Кучево 1 именовано лице, 8 

запослених на неодређено време. 
4. Предшколска установа – 1 именовано лице, 42 запослени на неодређено време и 4 запослена на 

одређено време 
5. Месне заједнице , 2 запослена на неодређено време.” 

 
Члан 9. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 10. 
Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  “Службеном 

гласнику oпштине Кучево” и на интернет страници. 
 
 

Број: I-06-47/2024/3 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
                               

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                               ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                             Драган Милосављевић, с.р. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

      Правни основ за доношење Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2024. 

садржан је у  члану  47. Закона о буџетском систему. 

      Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2024.год. условљен је 

потребом да се усклади приходна страна са пренетим средствима из претходне године и остварењем и 

расходна страна са приоритетима и пренетим обавезама из претходне године. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

165 

 

      На страни прихода извршена је корекција појединих ставки тј. повећана су пренета средства из 

претходне године, као и приходи од Министарства просвете за ппп програм,  порези на имовину правних 

лица и други порези, а према остварењу до краја маја месеца. Додати су приходи од Министарства за 

регионални развој у износу од 4.250.667,00 за израду пројектно техничке документације за спортско 

рекреативни центар, као и приходи од министарства  за манифестацију „Михољски  сусрети села”. Остали 

приходи су кориговани према остварењу до краја маја месеца.  Укупни приходи су повећани  и износе  

702.000.000,00. 

      На страни расхода извршена је корекција код  Скупштине општине и извршена прерасподела,  код 

Општинске управе где су опредељена  додатна средства за судске пресуде,  услуге по уговору,   текуће 

поправке и одржавање путне инфраструктуре, за одржавање јавног зеленила, за Пројекат “Ритам Европе“.  

Код Центра за културу извршена je прерасподела и повећана средства за програмске активности. Код 

основних школа додата су недостајућа средства за бесплатне уџбенике и основно функционисање школа. 

Центру за социјални рад опредељена су додатна средства за  текуће поправке и одржавање објеката, а за 

поправку лифта у Установи. Туристичкој организацији и Вртићу додата средства за програмске активности и 

функционисање установа. Одређени расходи су смањени према утврђеним приоритетима, и то средства са 

раздела Председника општине, средства за текуће поправке и одржавање код Ошштинске управе, 

материјал са Штаба за ванредне ситуације и средства за пројектно техничку документацију чија се израда 

одлаже за наредни период.   Укупни расходи су утврђени у износу од 702.000.000,00 и усаглашени са 

приходном страном.  

Сходно наведеним променама, извршене су промене у осталим пратећим табелама из Одлуке о 

буџету.  

      

 

 

ОБРАЂИВАЧ                                                                                                                                              Предлагач                                                                                                                            

Одељење за буџет и финансије                                                                                              Општинско веће 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

166 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

167 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

168 

 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

169 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

170 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

171 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

172 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

173 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

174 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

175 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

176 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

177 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

178 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

179 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

180 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

181 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

182 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

183 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

184 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

185 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

186 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

187 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

188 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

189 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

190 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

191 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

192 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

193 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

194 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

195 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

196 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

197 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

198 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

199 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

200 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

201 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

202 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

203 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

204 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

205 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

206 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

207 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

208 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

209 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

210 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

211 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

212 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

213 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

214 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

215 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

216 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

217 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

218 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

219 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

220 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

221 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

222 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

223 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

224 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

225 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

226 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

227 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

228 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

229 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

230 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

231 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

232 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

233 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

234 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

235 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

236 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

237 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

238 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

239 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

240 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

241 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

242 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

243 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

244 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

245 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

246 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

247 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

248 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

249 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

250 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

251 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

252 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

253 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

254 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

255 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

256 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

257 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

258 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

259 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

260 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

261 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

262 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

263 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

264 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

265 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

266 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

267 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

268 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

269 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

270 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

271 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

272 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

273 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

274 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

275 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

276 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

277 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

278 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

279 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

280 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

281 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

282 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

283 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

284 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

285 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

286 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

287 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

288 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

289 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

290 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

291 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

292 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

293 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

294 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

295 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

296 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

297 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

298 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

299 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

300 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

301 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

302 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

303 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

304 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

305 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

306 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

307 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

308 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

309 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

310 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

311 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

312 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

313 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

314 

 

 

 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

315 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

316 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

317 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

318 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

319 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

320 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

321 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

322 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

323 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

324 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

325 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

326 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

327 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

328 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

329 

 

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 4. Одлуке о прибављању и располагању непокретностима у јавној својини опптине 

Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 9/14) и члана 40.ст.1.тачка 33. Статута општине Кучево 
(“Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19 и 20/23), Скупштина општине Кучево на седници одржаној 
дана26.6.2024. донела је  
 

ОДЛУКУ О НАЧИНУ РЕШАВАЊА ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ СПОРОВА НАСТАЛИХ ЗАУЗЕЋЕМ 
ПАРЦЕЛА ПРИЛИКОМ ИЗГРАДЊЕ ПУТЕВА 

 
Члан 1. 

 Овом одлуком уређује се начин поступања општине Кучево и Општинског правобранилаштва 
општине Кучево (у даљем тексту: Правобранилаштво) које штити имовинска права и интересе општине 
Кучево у решавању проблема које општина Кучево има са тужбама за исплату накнаде за заузеће, тзв 
фактичку експропријацију приватних парцела приликом изградње општинских и некатегорисаних путева. 
 

Члан 2. 
 Општина Кучево, њени органи и Правобранилаштво (у даљем тексту: Општина) ће настојати да се 
имовинско-правни спорови са физичким лицима власницима, односно сувласницима парцела преко којих 
фактички пролазе општински и некатегорисани путеви (у даљем тексту: власници парцела) реше вансудски, 
закључивањем поравнања у смислу члан 193. Закона о парничном поступку (у даљем тексту: Вансудско 
поравнање), а све у циљу смањења трошкова до којих долази решавањем спора судским путем. 
 

Члан 3. 
 Одобрава се закључивање Вансудских поравнања са Власницима парцела за следеће ситуације: 

- Када Власник парцеле жели да се одрекне накнаде за фактичко заузеће парцела, 
 - када Власник парцеле жели да оствари право на накнаду без покретања судског поступка, 
 - када је Власник парцеле већ дао пуномоћје адвокату и када је судски спор покренут. 
 

Члан 4. 
 Вансудско поравнање ће се закључити по тржишној вредности парцела које су заузете. 
 

Члан 5. 
 Општина ће преко званичне интернет презентације, огласних табли, средстава јавног 
информисања, као и у непосредном контакту Власницима парцела истима презентовати могућност и 
понудити закључење Вансудског поравнања којим би се Власници парцела одрекли накнаде за фактичку 
експропријацију. 
  

Члан 6. 
 Општина ће преко званичне интернет презентације, огласних табли, средстава јавног 
информисања, као и у непосредном контакту са Валсницима парцела који се не желе одрећи накнаде за 
фактичку експропријацију истима презентовати могућност решавања спорног имовисно-правног односа 
закључивањем Вансудског поравнања, којим би се општина Кучево обавезала да Власницима парцела 
исплати наканду за површину која буде одређена мерењем преко алата е сервиса ГеоСрбија или мерењем 
на лицу места. 
 

Члан 7. 
 Општина ће преко званичне интернет презентације, огласних табли, средстава јавног 
информисања, као и у непосредном контакту са Власницима парцела, који су преко адвоката пуномоћника 
поднели тужбе због исплате накнаде због заузећа (фактичка експропријација) против општине Кучево, 
презентовати истима могућност повлачења тужби, опозива пуномоћја, а потом и закључења Вансудског 
поравнања којим ће се општина Кучево обавезати да исплати и накнаду за фактичку експропријацију 
(уколико Власник парцеле то захтева) и да преузме обавезу плаћања до тада насталих судских трошкова, 
које адвокат буде испоставио власнику парцеле. 
 

Члан 8. 
 Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику општине Кучево“, а све у циљу 
што бржег закључивања вансудских поравнања у поступцима који су пред судом, а ради смањивања 
судских трошкова. 
 

Број: I-06-47/2024/4 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
                              СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

330 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и члана 40. став 1. 
тачка 12) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19, 20/23)  

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана26.6.2024. године доноси следећи: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на пречишћени текст Статута Библиотеке „Стеван Раичковић“ Кучево број 
157 од 13.06.2024. године. 
 

2. Закључак доставити: Библиотеци ,,Стеван Раичковић“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 

3.  Закључак ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику општине 
Кучево“. 

 
 

Број: I-06-47/2024/5 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 

[6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 41. став 2. и 3. Закона о култури (,,Службени гласник РС", бр. 72/2009, 13/2016, 

30/2016 – испр, 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023 ), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и члана 
40. став 1. тачка 12) Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19, 20/23), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 26.6.2024. године, донела је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „СТЕВАН РАИЧКОВИЋ“ КУЧЕВО 
 
I 
 

 Именују се чланови Управног одбора Народне библиотеке „Стеван Раичковић“ Кучево и то: 
1) Александра Петровић из Кучева; 
2) Сергеј Станковић из Кучева.  
  

II 
 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављиваања у ,,Службеном гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 

 Решење доставити: Александри Петровић из Кучева, Сергеју Станковићу из Кучева,  Народној 
библиотеци „Стеван Раичковић“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 
 

Број: I-06-47/2024/6 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

331 

 

[7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 116. став 5. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник РС", бр. 88/17, 27/18 – др. закон и 10/19, 27/18 – др закон, 6/20, 129/21 и 92/23), и члана 40. Статута 
општине Кучево („Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19, 20/23), Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној 26.6.2024. године, донела је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНA ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „УГРИН БРАНКОВИЋ“ У КУЧЕВУ 
 
 

I 
 Разрешава се члан Школског одбора Основне школе „Угрин Бранковић“ из Кучева и то: 

1. Александра Дејић из Кучева, члан представник локалне самоуправе. 
 

II 
 Решење се има објавити у „Службеном гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 Решење доставити: разрешеном члану, Основној школи „Угрин Бранковић“ из Кучева и архиви СО 
Кучево. 

 
 

Број: I-06-47/2024/7 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 

 

[8] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 116. став 5. Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник РС", бр. 88/17, 27/18 – др. закон и 10/19, 27/18 – др закон, 6/20, 129/21 и 92/23), и члана 40. Статута 
општине Кучево („Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19, 20/23), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној26.6.2024. године, донела је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „УГРИН БРАНКОВИЋ“ У КУЧЕВУ 
 
 
I 

 Именује се члан Школског одбора Основне школе „Угрин Бранковић“ у Кучеву и то: 
1.  Јелена Марјановић из Кучајне, члан представник локалне самоуправе.  
  

II 
 Решење се има објавити у „Службеном гласнику општине Кучево''. 
 

III 
 Решење доставити: именованом члану, ОШ „Угрин Бранковић“ у Кучеву и архиви СО Кучево. 
 
 

Број: I-06-47/2024/8 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

332 

 

[9] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС", 

бр. 129/07, 83/14 - други закон, 101/16 - други закон, 47/18 и 111/2021 – други закон) и на основу члана 40. 
став 1. Тачке 61) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

Члан 1. 
 
  УСВАЈА СЕ Извештај о раду Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево за 2023. годину са 

финансијским извештајем. 
 

Члан 2.  
 

  Закључак доставити: Библиотеци „Стеван Раичковић“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 

Члан 3. 
 
3. Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 

 
 

Број: I-06-47/2024/9 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 

[10] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 

129/07, 83/14 - други закон, 101/16 - други закон, 47/18 и 111/2021 – др. закон) и члана 40. став 1. и тачка 51) 
Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23), Скупштина општине Кучево 
на седници  одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

Члан 1. 
УСВАЈА СЕ  Програм рада са Финансијским планом Библиотеке „Стеван Раичковић“ Кучево за 

2024. годину. 
 

Члан 2.  
Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 

Члан 3. 
Закључак доставити: Библиотеци „Стеван Раичковић“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 

 
Број: I-06-47/2024/10 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
                        СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

333 

 

[11] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 

бр. 1/19, 20/23), 
Скупштина општине Кучево је на седници одржаној дана26.6.2024. године, донела следећи: 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Општинске управе општине Кучево за 2023. годину. 
 

Члан 2. 
 

Закључак доставити: Општинској управи општине Кучево и архиви СО Кучево. 
 

Члан 3. 
 

Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 
 

Број: I-06-47/2024/11 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 

[12] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 40. став 1) тачка 10) и 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине 

Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 
Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 
Усваја се Извештај о раду са финансијским извештајем Дома здравља Кучево за 2023. годину. 

 
Члан 2. 

 
Закључак доставити: Дому здравља Кучево и архиви СО Кучево. 

 
Члан 3. 

 
Закључак објавити у  Службеном гласнику општине Кучево . 
  
 

 
Број: I-06-47/2024/12 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

334 

 

[13] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 10) и 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине 

Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 
Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

 
Члан 1. 

 
Усваја се План и Програм стручног рада и стручног развоја Дома здравља Кучево за 2024. годину са 

финансијским планом.  
 

Члан 2. 
 

Закључак ступа на снагу и има се објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 

Члан 3. 
 

Закључак доставити: Дому здравља Кучево и архиви СО Кучево. 
 

 
Број: I-06-47/2024/13 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 

[14] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС бр. 

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 – други закон) и члана 40. став 1. 
тачка 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 

Скупштина општине Кучево на седници  одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

I 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Центра за културу „Драган Кецман“ 
Кучево за 2023. годину. 
 

II 
 

Закључак доставити: Центру за културу „Драган Кецман“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 

III 
 

Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 

 
Број: I-06-47/2024/14 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

335 

 

[15] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачке 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, 

бр. 1/19, 20/23), 
Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ План рада Центра за културу „Драган Кецман“ Кучево за 2024. годину. 
 

Члан 2. 
 

Закључак доставити: Центру за културу „Драган Кецман“ Кучево и архиви СО Кучево. 
 

Члан 3. 
 

Закључак објавити у Службеном гласнику општине Кучево. 
 

 
Број: I-06-47/2024/15 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 

[16] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС бр. 

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 – други закон) и члана 40. став 1. 
тачка 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 

Скупштина општине Кучево је на седници одржаној 26.6.2024. године, донела следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду са финансијским извештајем Центра за социјални рад за општину 
Кучево са Установом за одрасле и старије „Кучево“ за 2023. годину. 

 
Члан 2. 

 
Закључак доставити: Центру за социјални рад за општину Кучево и архиви СО Кучево. 

 
Члан 3. 

 
Закључак објавити у Службеном гласнику општине Кучево. 
 

 
Број: I-06-47/2024/16 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

336 

 

[17] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу чл 40. Статута општине Кучево („Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 
Скупштина општине Кучево на седници одржаној 26.6.2024. године, доноси следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

Члан 1.  
 

УСВАЈА СЕ План и програм рада Центра за социјални рад за општину Кучево са Установом за 
одрасле и старије „Кучево“ са Финансијским планом за 2024. годину. 

 
Члан 2. 

 
Закључак доставити: Центру за социјални рад за општину Кучево и архиви СО Кучево. 

 
Члан 3. 

 
Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 

 
Број: I-06-47/2024/17 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 

[18] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС бр. 

129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон и 47/2018 и 111/2021 – други закон) и члана 40. став 
1. тачка 8) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19, 20/23), 

Скупштина општине Кучево је на седници одржаној дана 26.6.2024. године, доноси следећи: 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

Члан 1. 
 

УСВАЈА СЕ Извештај о раду Туристичке организације „Кучево“ Кучево за 2023. годину са 
финансијским извештајем. 

 
Члан 2. 

 
Закључак доставити: Туристичкој организацији „Кучево“ Кучево и архиви СО Кучево. 

 
Члан 3. 

 
Закључак објавити у Службеном гласнику општине Кучево. 
 

 
Број: I-06-47/2024/18 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

337 

 

[19] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 40. Став 1. Тачка 51) Статута општине Кучево („Службени гласник општине 

Кучево“, бр. 1/19, 20/23),  
Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 26.6.2024. године доноси следећи: 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

Члан 1.  
 

 Усвајају се План рада Туристичке организације ,,Кучево“ Кучево за 2024. годину и План промотивних 
активности Туристичке организације ,,Кучево“ Кучево за 2024. годину са финансијским планом.  

 
Члан 2. 

 
            Закључак доставити: Туристичкој организацији „Кучево“ Кучево и архиви СО Кучево. 

Члан 3. 
 

             Закључак објавити у  Службеном гласнику општине Кучево. 
 
 

Број: I-06-47/2024/19 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
                              СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 

 

[20] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број: 15/16 и 

88/19), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број: 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон ) и члана 40. став 1. тачка 12) Статута општине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево“ број: 1/19, 20/23),  

Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној дана 26.6.2024. године, доноси: 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О РАЗРЕШЕЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ,,КУЧЕВО“ КУЧЕВО 

 
 

Члан 1.  
 Разрешава се в.д. директора Јавног комуналног предузећа ,,Кучево“ Кучево, Даријан Дрикић из 
Волује, закључно са 28.07.2024. године 

 
Члан 2. 

Решење доставити: Даријану Дрикићу из Волује, ЈКП Кучево и архиви. 
 

Члан 3. 
 Ово Решење има се објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“.  

 
 
 

Број: I-06-47/2024/21 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

338 

 

[21] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 52. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број: 15/16 и 

88/19), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ број: 129/07, 83/14 
– др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 40. став 1. тачка 12) Статута општине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево“ број: 1/19, 20/23) и члана 64. став 1. Одлуке  о усклађивању 
оснивачког акта Јавно комуналног предузећа Кучево – Кучево са Законом о јавним предузећима бр. (I-06-1-
191/2016 од 30.11.2016. год.), 

Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној дана 26.6.2024.  године, доноси: 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ,,КУЧЕВО“ КУЧЕВО 

 
 

Члан 1.  
 Именује се вршилац дужности директора Јавног комуналног предузећа Кучево, Даријан Дрикић из 
Волује, од дана 29.07.2024. године, а најдуже до шест месеци, односно до закључно са 29.01.2025. године.  

 
Члан 2. 

Решење доставити: Даријану Дрикићу, ЈКП Кучево и архиви. 
 

Члан 3. 
Ово Решење има се објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“. 

 
 
 Правни основ за доношење овог Решења садржан је у члану 52. став 1. Закона о јавним 
предузећима, и члану 64. став 1. Одлуке о усклађивању оснивачког акта Јавног комуналног предузећа 
,,Кучево“ Кучево са Законом о јавним предузећима, члану 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи 
и члану 40. став 1. тачка 12) Статута општине Кучево. 
 Чланом 52. став 1. Закона о јавним предузећима прописано је да вршилац дужности директора може 
се именовати до именовања директора јавног предузећа по спроведеном конкурсу.  
 Чланом 32. став 1. тачка 9) Закона о локалној самоуправи прописано је да Скупштина општине, у 
складу са законом, именује и разрешава управни и надзорни одбор, именује и разрешава директоре јавних 
предузећа, установа, организација и служби, чији је оснивач и даје сагласност на њихове статуте, у складу 
са законом. 
 Чланом 40. став 1. тачка 12) Статута општине Кучево прописано је да Скупштина општине, у складу 
са законом, именује и разрешава управни одбор, надзорни одбор и директора установе, организације и 
службе чији је оснивач и даје сагласност на њихове статуте у складу са законом.  
 Чланом 64. став 1. Одлуке  о усклађивању оснивачког акта Јавно комуналног предузећа Кучево – 
Кучево са Законом о јавним предузећима бр. (I-06-1-191/2016 од 30.11.2016. год.), предвиђено је да 
Скупштина општине Кучево може именовати вршиоца дужности директора до именовања директора јавног 
предузећа по спроведеном јавном конкурсу или у случају суспензије директора. 
 Даријан Дрикић именован је на седници Привременог органа општине Кучево одржаној дана 
23.01.2024. године за в.д. директора Јавног комуналног предузећа ,,Кучево“ Кучево Решењем број I-06-
5/2024/1-2 од 23.01.2024. године на период од 6 месеци. 
 Дана 28.07.2024. године Даријану Дрикићу престаје мандат в.д. директора Јавног комуналног 
предузећа ,,Кучево“ Кучево због истека времена на који је именован. 
 У циљу обезбеђивања услова за несметано функционисање ЈКП-а Кучево до спровођења конкурса 
за избор директора, ЈКП Кучево, неопходно је именовати в.д. директора. 
 На основу напред наведеног, Комисија за статутарна и кадровска питања предлаже Скупштини 
општине доношење Решења као у диспозитиву.  

 
 
 

Број: I-06-47/2024/22 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

339 

 

[22] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 40. став 1. тачка 65) Статута општине Кучево (,,Службени гласник општине 
Кучево'', бр. 1/19, 20/23), 

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 26.6.2024. године, донела је: 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о стављању ван снаге 

    Решења Скупштине општине Кучево број I-06-10/2024/74 од 26.02.2024. године и  
Решења Скупштине општине Кучево број I-06-10/2024/76 од 26.02.2024. године 

 
 
 
 

Члан 1. 
 

СТАВЉА СЕ ван снаге Решење Скупштине општине Кучево број I-06-10/2024/74 од 26.02.2024. 
године, којим је Скупштина општине Кучево разрешила чланове Надзорног одбора Дома здравља 
Кучево. 

 
 

Члан 2. 
 

СТАВЉА СЕ ван снаге Решење Скупштине општине Кучево број I-06-10/2024/76 од 26.02.2024. 
године, којим је Скупштина општине Кучево разрешила чланове Управног одбора Дома здравља 
Кучево. 

 
 

Члан 3. 
 

Решење доставити: Дому здравља Кучево, Александру Павловићу из Каоне, Милици Журкић из 
Каоне, др Милошу Смоловићу из Кучева, Драгиши Ружановићу из Нереснице, Драгану Ранчићу из 
Кучева, Јоргованки Јовић из Раброва, др Дарку Благојевићу из Кучева, др Новици Илићу из Кучева 
и архиви. 

 
 

Члан 4. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у ,,Службеном гласнику општине 
Кучево''. 

 
 
 
       
 
 

Број: I-06-47/2024/23 
У Кучеву 26.06.2024. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                            Драган Милосављевић, с.р. 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 26.06.2024. Број: 11/2024 
 

340 

 

26.06.2024.  С А Д Р Ж А Ј  11/2024 
  

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о завршном рачуну буџета Општине Кучево за 2023. годину ........................................................... 1 

[2] Одлука о додели општинских признања у општини Кучево у 2024. години .............................................. 161 

[3] Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2024. годину (Ребаланс 1) .................. 162 

[4] Одлука о начину решавања имовинско-правних спорова насталих заузећем парцела приликом 
изградње путева .............................................................................................................................................. 329 

[5] Закључак о давању сагласности на пречишћени текст Статута Народне библиотеке  
„Стеван Раичковић“ Кучево број 157 од 13.06.2024. године ....................................................................... 330 

[6] Решење о именовању чланова Управног одбора Народне библиотеке „Стеван Раичковић“ Кучево .... 330 

[7] Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Угрина Бранковић“ у Кучеву ............... 331 

[8] Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Угрина Бранковић“ у Кучеву ............... 331 

[9] Закључак о Извештају о раду Библиотеке „Никола Сикимић Максим“ Кучево за 2023. годину .............. 332 

[10] Закључак о Програму рада са финансијским планом Народне библиотеке „Стеван Раичковић“  
Кучево за 2024. годину.................................................................................................................................... 332 

[11] Закључак о Извештају о раду Општинске управе Општине Кучево за 2023. годину ................................ 333 

[12] Закључак о Извештају о раду са финансијским извештајем Дома здравља Кучево за 2023. годину ..... 333 

[13] Закључак о Плану и програму стручног рада и стручног развоја Дома здравља Кучево  
за 2024. годину са финансијским планом ..................................................................................................... 334 

[14] Закључак о Извештају о раду са финансијским извештајем Центра за културу „Драган Кецман“  
Кучево за 2023. годину.................................................................................................................................... 334 

[15] Закључак о Плану рада Центра за културу „Драган Кецман“ Кучево за 2024. годину .............................. 335 

[16] Закључак о Извештају о раду са финансијским извештајем Центра за социјални рад  
за општину Кучево са Установом за одрасле и старије „Кучево“ за 2023. годину .................................... 335 

[17] Закључак о Плану и програму рада Центра за социјални рад за општину Кучево са Установом за 
одрасле и старије „Кучево“ са финансијским планом за 2024. годину ....................................................... 336 

[18] Закључак о Извештају о раду Туристичке организације „Кучево“ Кучево за 2023. годину са 
финансијским извештајем .............................................................................................................................. 336 

[19] Закључак о Плану рада Туристичке организације „Кучево“ Кучево за 2024. годину и  
Плану промотивних активности Туристичке организације „Кучево“ Кучево за 2024. годину са 
финансијским планом ..................................................................................................................................... 337 

[20] Решење о разрешењу в.д. директора Јавног комуналног предузећа „Кучево“ Кучево ............................ 337 

[21] Решење о именовању в.д. директора Јавног комуналног предузећа „Кучево“ Кучево ............................ 338 

[22] Решење о стављању ван снаге  
Решења Скупштине општине Кучево број I-06-10/2024/74 од 26.02.2024. године и  
Решења Скупштине општине Кучево број I-06-10/2024/76 од 26.02.2024. године .................................... 339 

 

 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 11/2024 од 26.06.2024. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДM) 
 


